CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

EDITAL Nº 037/2016-CPPGFil

HOMOLOGA RESULTADO DAS BANCAS
DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO DOS
MESTRANDOSDA TURMA/2015 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA - PPGFil.

O Coordenador do Programa, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e,

considerando a decisão do Colegiado do Programa, em reunião do dia 06 de
outubro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação do resultado das bancas de exame de qualificação dos

mestrandos da Turma/2015 do Programa de Pós-Graduação em Filosofia - PPGFil, com

área de concentração em Filosofia Moderna e Contemporânea, conforme segue:

Nº MESTRANDO DATA RESULTADO

1.  Adeilson Lobato Vilhena 23/09/2016 Aprovado

2.  Adriana Muniz Dias 28/09/2016 Aprovado

3.  Caio Cezar Pontim Scholz 23/09/2016 Aprovado

4.  Daniela Bidin Diehl 13/09/2016 Reprovado

5.  Ezildo Antunes 22/09/2016 Aprovado

6.  Giovani Luiz Zimmermann Junior 23/09/2016 Aprovado

7.  Luiz Claudio Inocêncio 28/09/2016 Reprovado

8.  Luiz Henrique Birck 22/09/2016 Aprovado

9.  Maiara Graziella Nardi 23/09/2016 Aprovado

10.  Marcio Guedes Berti 29/08/2016 Aprovado

11.  Poliana Tomazi Vieira Lopes 19/09/2016 Aprovado

12.  Rômulo Gomes dos Santos 22/09/2016 Aprovado

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

13.  Tamara Havana dos Reis Pasqualatto 28/09/2016 Aprovado

14.  Waldomiro Salles Svolinski Jr 23/09/2016 Reprovado

15.  Willian Carlos Kuhn 20/09/2016 Aprovado

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 06 de outubro de 2016.

PROF. DR. CÉSAR AUGUSTO BATTISTI
Coordenador do Programa